
LISTA E DEBATEVE PUBLIKE TË MBAJTURA NGA KOMUNA E PRISHTINËS PËR VITIN 2022   

   

Nr.    
Diskutimi    Vendi    Data - Ora    

1    Shqyrtim publik të projekt dokumentit të   

Planit Rregullues të Hollësishëm të lagjes   

KALABRIA në Prishtinë   

Kati 2, Drejtoria për 

Planifikim, Urbanizëm dhe 

Mjedis, Komuna e re    

22.02.2024-07.03.2024   

09:00-15:00   

    

2    

    

Diskutim publik - Ofrimi i shërbimeve 

sociale dhe përkrahja financiare për 

ofruesit e tyre   

Salla e Kuvendit Komunal 

të Kryeqytetit   

26.03.2024   

10:00-11:30   

3   Diskutim I përgjithshëm publik   
Salla e Kuvendit Komunal 

të Kryeqytetit   

25.06.2024   

10:00   

4  Konsultim publik për raportin për Lejen  

Mjedisore Komunale për ndërtimin e  

Parkut të Aventurave  

Salla e Kuvendit Komunal 

të Kryeqytetit  

19.09.2024  

10:00  

5 Konsultim Publik lidhur me Rregulloren për 

ndarjen e subvencioneve nga komunën e 

Prishtinës 

Salla e Kuvendit Komunal 

të Kryeqytetit  

30.10.2024 

10:00 

6 Konsultim Publik lidhur me Rregulloren për 

ndarjen e subvencioneve nga komunën e 

Prishtinës 

Salla e Kuvendit Komunal 

të Kryeqytetit  

31.10.2024 

10:00 

   


